
Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

SBUİ5001 Uzmanlık Alan Dersi 6 0 0 0 10 Z

SBUİ5002 Yüksek Lisans Semineri 0 2 0 0 5 Z

SBUİ5003 Yüksek Lisans Tezi 0 1 0 0 20 Z

SBUİ5004 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 3 0 0 3 6 Z

SBUİ5005 Uluslararası İlişkiler Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5006 Türk Siyasal Hayatı 3 0 0 3 6 S

SBUİ5007 Uluslararası Politika 3 0 0 3 6 S

SBUİ5008 Soğuk Savaş 3 0 0 3 6 S

SBUİ5009 Tarihsel Süreç İçerisinde Türkiye ve Ortadoğu 3 0 0 3 6 S

SBUİ5010 Türkiye-ABD İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ5011 Türkiye'nin AB Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ5012 Türkiye'de Sosyal Hareketler ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ5013 Medya ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ5014 Türkiye'de Azınlıklar 3 0 0 3 6 S

SBUİ5015 Küreselleşme, Kapitalizm ve İktidar 3 0 0 3 6 S

SBUİ5016 Militarizm Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5017 Demokrasi: Kuramlar-Modeller 3 0 0 3 6 S

SBUİ5018 Devlet Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5019 Din ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ5020 Siyaset Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5021 Küreselleşme ve Türkiye 3 0 0 3 6 S

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Siyaset Bilimi ve Uluslararası Ġlişkiler Anabilim Dalı

Tezli Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



SBUİ5022 Türk Dış Politikasında Güncel Konular 3 0 0 3 6 S

SBUİ5023 Türkiye'nin Yakın Dönem Akdeniz Politikaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5024 Türkiye ve Türk Dünyası İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ5025 Güvenlik Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5026 Çağdaş ve Sonrası Siyaset Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5027 Kapitalizm ve İnsan 3 0 0 3 6 S

SBUİ5028 Sosyal ve Politik Kuram 3 0 0 3 6 S

SBUİ5029 Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler 3 0 0 3 6 S

SBUİ5030 Demokrasi ve Ekonomik Krizler 3 0 0 3 6 S

SBUİ5031 Nutuk Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5032 Türkiye'de Sivil Toplum ve Devlet 3 0 0 3 6 S

SBUİ5033 Milliyetçilik Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ5034 Güvenlik Konusunda Güncel Tartışmalar 3 0 0 3 6 S

SBUİ5035 Enerji Güvenliği 3 0 0 3 6 S

SBUİ5036 NATO 3 0 0 3 6 S

SBUİ5037 Türk Dış Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ5038 Türkiye'nin Bölgesel Büyük Güç Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ5039 Asya'da Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ5040 Türkiye Rusya İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ5041 Uluslararası Hukukta Güncel Sorunlar 3 0 0 3 6 S

SBUİ5042 Kolonyalizm ve Post-Kolonyalizm 3 0 0 3 6 S

SBUİ5043 Türkiye-İran Güç Mücadelesi 3 0 0 3 6 S

SBUİ5044 Rusya'nın Ortadoğu Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ5045 Avrupa Birliği 3 0 0 3 6 S

SBUİ5046 Ortadoğuda Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ5047 20. Yüzyıl Dünya Tarihi 3 0 0 3 6 S

SBUİ5048 Türk-Yunan İlişkilerinde Kıbrıs ve Adalar Sorunu 3 0 0 3 6 S

SBUİ5049 Arap Baharı ve Etkileri 3 0 0 3 6 S

DOY111 Dijital Okur Yazarlık 0 0 0 0 3 Z

DİJ111 Dijital Okur Yazarlık 2 0 0 2 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S



Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

SBUİ4002 Dönem Projesi 0 1 0 0 10 Z

SBUİ4003 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 3 0 0 3 6 Z

SBUİ4004 Uluslararası İlişkiler Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4005 Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler 3 0 0 3 6 S

SBUİ4006 Türk Siyasal Hayatı 3 0 0 3 6 S

SBUİ4007 Uluslararası Politika 3 0 0 3 6 S

SBUİ4008 Soğuk Savaş 3 0 0 3 6 S

SBUİ4009 Tarihsel Süreç İçerisinde Türkiye ve Ortadoğu 3 0 0 3 6 S

SBUİ4010 Türkiye-ABD İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ4011 Türkiye'nin AB Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ4012 Türkiye’de Sosyal Hareketler ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ4013 Medya ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ4014 Türkiye’de Azınlıklar 3 0 0 3 6 S

SBUİ4015 Küreselleşme, Kapitalizm ve İktidar 3 0 0 3 6 S

SBUİ4016 Militarizm Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4017 Demokrasi: Kuramlar-Modeller 3 0 0 3 6 S

SBUİ4018 Devlet Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4019 Din ve Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ4020 Siyaset Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4021 Küreselleşme ve Türkiye 3 0 0 3 6 S

SBUİ4022 Türk Dış Politikasında Güncel Konular 3 0 0 3 6 S

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Siyaset Bilimi ve Uluslararası Ġlişkiler Anabilim Dalı

Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



SBUİ4023 Türkiye’nin Yakın Dönem Akdeniz Politikaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4024 Türkiye ve Türk Dünyası İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ4025 Güvenlik Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4026 Çağdaş ve Sonrası Siyaset Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4027 Kapitalizm ve İnsan 3 0 0 3 6 S

SBUİ4028 Sosyal ve Politik Kuram 3 0 0 3 6 S

SBUİ4029 Demokrasi ve Ekonomik Krizler 3 0 0 3 6 S

SBUİ4030 Nutuk Okumaları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4031 Türkiye`de Sivil Toplum ve Devlet 3 0 0 3 6 S

SBUİ4032 Milliyetçilik Kuramları 3 0 0 3 6 S

SBUİ4033 Güvenlik Konusunda Güncel Tartışmalar 3 0 0 3 6 S

SBUİ4034 Enerji Güvenliği 3 0 0 3 6 S

SBUİ4035 NATO 3 0 0 3 6 S

SBUİ4036 Türk Dış Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ4037 Türkiye’nin Bölgesel Büyük Güç Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ4038 Asya'da Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ4039 Türkiye Rusya İlişkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ4040 Uluslararası Hukukta Güncel Sorunlar 3 0 0 3 6 S

SBUİ4041 Kolonyalizm ve Post-Kolonyalizm 3 0 0 3 6 S

SBUİ4042 Türkiye-İran Güç Mücadelesi 3 0 0 3 6 S

SBUİ4043 Rusya'nın Ortadoğu Politikası 3 0 0 3 6 S

SBUİ4044 Avrupa Birliği 3 0 0 3 6 S

SBUİ4045 Ortadoğu'da Siyaset 3 0 0 3 6 S

SBUİ4046 20. Yüzyıl Dünya Tarihi 3 0 0 3 6 S

SBUİ4047 Türk-Yunan İlişkilerinde Kıbrıs ve Adalar Sorunu 3 0 0 3 6 S

SBUİ4048 Arap Baharı ve Etkileri 3 0 0 3 6 S

SBUİ4049 İnsan Haklarının Uluslararası Alanda Korunması 3 0 0 3 6 S

DİJ111 Dijital Okur Yazarlık 2 0 0 2 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S


